INDICAÇÃO Nº 200/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie melhoria na iluminação da quadra poliesportiva do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Devido a pouca iluminação da quadra, o local vem gerando insegurança naqueles que utilizam o local.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE